

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь

17 мая 2022 г.

№ 257-п

О внесении изменения в пункт 33 Порядка предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на обеспечение прироста сельскохозяйственной продукции собственного производства молока, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 28 декабря 2021 г. № 700-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменение в пункт 33 Порядка предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на обеспечение прироста сельскохозяйственной продукции собственного производства молока, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 28 декабря 2021 г. № 700-п «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на обеспечение прироста сельскохозяйственной продукции собственного производства молока», изложив его в следующей редакции:
- «33. Проверка соблюдения получателем порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения значения результата и значения показателя, установленных соглашением, осуществляется минсельхозом края в устанавливаемом им порядке, а также органами государственного финансового контроля в соответствии со статьями 268¹ и 269² Бюджетного кодекса Российской Федерации.».
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ситникова В.Н. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.



В.В.Владимиров